
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЕОРОДА ПЕРМИ 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 111»

П Р И К А З

11.02.2019 №СЭ Д-059-01-10-46

Т) зачислении в первый класс сп 
01 сентября 2019 года

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации «Об утверждении порядка приема граждан на обучение 
по образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования» от 22 января 2014 г. № 32, на основании Правил 
приема обучающихся в МАОУ «СОШ № 111» г. Перми, заявления родителей 
(законного представителя) и предоставленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в первый класс с 01 сентября 2019 года

1. Коптева Матвея Сергеевича
2. Загорских Илью Евгеньевича
3. Кивилеву Дарью Игоревну
4. Архипова Федора Денисовича
5. Кужман Степана Владимировича
6. Кулмакова Макара Александровича
7. Глушаева Артема Игоревича
8. Казакова Дениса Алексеевича
9. Сторожева Артема Альбертовича 
Ю.Фламинг Дмитрия Алексеевича
1 ЕБоговарову Марию Романовну
12. Поносову Дарью Андреевну
13. Проскурякова Михаила Александровича
14. Тудвасева Кирилла Дмитриевича
15. Мизева Мирослава Романовича



16. Колобова Алексея Сергеевича
17. Лобанову Марию Константиновну
18. Романову Софью Александровну
19. Политову Дарью Евгеньевну
20. Таначеву Анастасию Дмитриевну 
21 .Шестакова Кирилла Васильевича
22. Казакову Юлию Дмитриевну
23. Мкртичян Диану Андреевну
24. Половникова Тимофея Максимовича
25. Дегтянникова Руслана Антоновича
26. Веселова Глеба Александровича
27. Борусевич Константина Николаевича
28. Якимова Захара Артемовича
29. Митрошкину Елизавету Сергеевну
30. Бурнышеву Викторию Андреевну 
31 .Мухачева Алексея Дмитриевича 
32.Воскресенскую Анну Андреевну 
33.Обухову Элину Евгеньевну
34. Гаймуранова Кирилла Игоревича
35. Лямину Екатерину Александровну
36. Фефелова Дмитрия Андреевича
37. Серебрянникову Агнию Семеновну
38. Белозерцеву Веронику Александровну
39. Микурова Арсения Витальевича
40. Садкова Кирилла Алексеевича
41 .Мизеву Маргариту Владимировну
42. Воробьева Владислава Вадимовича
43. Грехова Максима Александровича
44. Яковлева Алексея Юрьевича
45. Кожину Софью Артемовну
46. Хасанова Альберта Юрьевича
47. Лаврентьева Романа Владимировича
48. Королеву Анну Константиновну
49. Дарьину Олесю Александровну
50. Мхеян Эрика Овсеповича
51 .Крыженкова Дмитрия Евгеньевича
52. Пигалева Александра Андреевича
53. Ваганова Леонида Владимировича
54. Крюкова Кирилла Вадимовича
55. Карандашева Максима Дмитриевича



56. Бирюкову Софью Александровну
57. Гуляева Марка Никитича
58. Акимова Марка Захаровича
59. Дудко Дмитрия Антоновича
60. Русинову Екатерину Денисовну
61. Шардакову Анастасию Васильевну
62. Силину Ульяну Владимировну
63. Кошкина Тимофея Андреевича
64. Блинову Ульяну Евгеньевну
65. Паршакову Ольгу Владимировну
66. Штрейс Артемия Андреевича 
67.Чибышева Артема Дмитриевича
68. Горбунова Михаила Алексеевича
69. Усынина Вадима Павловича
70. Долина Егора Евгеньевича
7 ГИстомина Евгения Константиновича
72. Титову Анастасию Павловну
73. Сайфуллину Марию Максимовну
74. Корякину Дарью Викторовну 
75.Чувашова Виталия Алексеевича
76. Постоногова Даниила Артемовича
77. Бутолина Константина Денисовича
78. Таушева Александра Евгеньевича
79. Сунцова Никиту Александровича 
80.3аякина Владимира Андреевича
81. Малынакова Максима Евгеньевича
82. Кудымову Алену Игоревну
83. Некрасову Анастасию Сергеевну
84. Щипицина Дмитрия Станиславовича
85. Терентьева Владислава Николаевича
86. Пинягину Анну Дмитриевну
87. Бережного Захара Львовича
88. Рамазанову Мирославу Алиуллаевну
89. Романова Романа Романовича
90. Корсакова Кирилла Романовича

Директор школы Г.В.Мошева


